

DODATEK č. 1

KE SMLOUVÉ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice

Pobočka Louny

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského pozemkového
úřadu pro Ústecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný rada KPÚ
pro Ústecký kraj, Pobočka Louny,
Ing. Kateřina Skalská, odborný rada KPÚ pro
Ústecký kraj, Pobočka Louny

Tel.: +420 721 376 865, +420 727 957 237

E-mail: louny.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Sídlo: Na Pankráci 5666, 145 05 Praha 4

zastoupený: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR,
Správa Karlovy Vary

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy
Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

ID DS: zjq4rhz

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 20001-15937031/0710

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

Zhotovitel

Jméno: Šilhánek a syn, a.s.
Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry
zastoupený: Pavlem Šilhánkem, statutárním ředitelem a.s.
tel.: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
ID DS: k85gi4x
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-6571380227/0100
IČ: 272 91 278
DIČ: CZ27291278
(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1677.

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Účelem dodatku č. 1 je úprava ceny a rozsahu díla „Polní cesty stavby D6 Lubenec - Bošov“:

- 1.1. Na základě výsledku statických zatěžovacích zkoušek na úrovni zemní pláně bylo zjištěno, že podloží polních cest VPC6, VPC7, VPC9 a VPC13 je dostatečně únosné a není nutné provádět sanaci zemní pláně vápennou stabilizací („méněpráce“ v hodnotě – 590 890,94 Kč bez DPH).
- 1.2. Z důvodu zjištění terénní deprese je nutno v nejnižším bodě polní cesty VPC7 doplnit příčnou drenáž k zamezení podmáčení cesty („vícepráce“ v hodnotě + 2 434,23 Kč bez DPH).

1. V článku III odst. 4. se upravuje celková cena za provedení díla:

Cena bez DPH	se snižuje z částky 6 994 393,37 Kč na částku 6 405 936,66 Kč.
DPH 21 %	se snižuje z částky 1 468 822,61 Kč na částku 1 345 246,70 Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH	se snižuje z částky 8 463 215,98 Kč na částku 7 751 183,36 Kč.
--	---

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Polní cesty stavby D6 Lubenec – Bošov“.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha – Položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 10.11.2020

Objednatel č. 1:

Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

V Karlových Varech dne 02.11.2020

Objednatel č. 2:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary

.....
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Ústecký kraj

.....
Bc. Lukáš Hnízdl
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

vz. Ing. Pavel Pojer
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj

V Kryrech dne 05.11.2020

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

.....
Pavel Šilhánek
statutární ředitel a.s.

Polní cesty stavby D6 Lubenec – Bošov

Změnový list 1

Vícepráce

P.Č.	kód	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			změnový list 1 - vícepráce celkem				2 434,23
	D	ZL1 1	Dodatečné odvodnění nejnižšího bodu SO 04 dle pokynu projektanta				2 434,23
			Celkem dodatečná drenáž				2 434,23
28	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	8,50	252,00	2 142,00
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	1,02	60,00	61,20
6	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m ³	1,02	5,00	5,10
10	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1,02	135,00	137,70
11	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	5,10	12,50	63,75
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,02	6,00	6,12
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,84	10,00	18,36

Polní cesty stavby D6 Lubenec – Bošov

Změnový list 2

Měněpráce

P.Č.	kód	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
	D	ZL2	Stabilizace neprováděné na základě vyhovujících parametrů pláně				-590 890,94
			Celkem neprovedené stabilizace				-590 890,94
Neprovedené stabilizace SO 03 - VPC 6							
27	M	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy	t	-5,55	2 200,00	-12 210,00
28	K	561061111	vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-196,00	52,00	-10 192,00
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,55	20,00	-111,00
Neprovedené stabilizace SO 04 - VPC 7							
29	M	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy	t	-52,65	2 200,00	-115 836,60
30	K	561061111	vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-1 859,20	52,00	-96 678,40
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-52,65	20,00	-1 053,06
Neprovedené stabilizace SO 06 - VPC 9							
29	M	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy	t	-49,30	2 200,00	-108 457,80
30	K	561061111	vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-1 740,80	52,00	-90 521,60
42	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-49,30	20,00	-985,98
Neprovedené stabilizace SO 08 - VPC 13							
35	M	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy	t	-38,18	2 200,00	-83 985,00
36	K	561061111	vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm	m2	-1 348,00	52,00	-70 096,00
45	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-38,18	20,00	-763,50